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РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

	 27 травня 2025 року
	м.Рожище
	                       № 57/6


Про внесення змін до Програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» на території Рожищенської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної  комісії з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій від 21.05.2025 № 83/8, рішення виконавчого комітету міської ради від 26.05.2025 № 5/4, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» на території Рожищенської міської територіальної  громади на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 15.08.2024 року № 46/3, а саме:
- Додаток до Програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» на території Рожищенської міської територіальної  громади на 2024-2026 роки «Ресурсне забезпечення Програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» на території Рожищенської міської територіальної  громади на 2024-2026 роки» викласти у новій редакції:
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Роки
	Всього витрат на виконання Програми

	
	2024 рік
	2025 рік
	2026 рік
	

	1
	2
	3
	4
	8

	Обсяги ресурсів бюджету загальний фонд
	50 000,0
	50 000,0
	    50 000,0
	150 000,0

	Обсяги ресурсів бюджету спеціальний фонд
	159 000,0
	150 00,0
	
	

	Обслуговування позик та господарську діяльність у розмірі 10 % від загальної суми кредитування (загальний та спеціальний фонд бюджету 
	20 900,0
	20 000,0
	
	


2. Загальному відділу Рожищенської міської ради (Олена Лазарук) оприлюднити дане рішення на сайті Рожищенської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій.
Міський голова                     

 
   
             Вячеслав ПОЛІЩУК
Сергій Лясковський 215 41
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